Y le pidió (5) cartas para Damasco, con

(5) A San Pablo el príncipe de los sacerdotes con malicia para descubrir a los cristianos de Damasco.

si quos invenisset hujus via viros ac mulieres, victos perduceret in Jerusalem. Act. IX, 2; XXII, 4.

VIA JUSTORUM.—Unam dirigantur viam meam, ad custodiendas justificationes tuas. Psal. CXVIII, 5.

In omnibus viis tuis coela illum, et ipse dirigit gressus tuos. Prov. III, 6.

Via ejus: via pulcræ, et omnes semitæ illius pacificæ. Ibid. 17.

Abominatio Domini est omnis arrogans: etiam si manus ad manum fuerit, non est innocens. Ibid. XVI, 8.

Semita justorum declinat mala: custos animæ suæ servat viam suam. Ibid. 17.

Eslo firmus in via Domini, et in veritate sensus tui et scientia, et prosequatur te verbum pacis et justitiæ. Eccli. v. 12.

Semita justæ recta est, rectus callis justæ ad ambulandum. Isa. XXVI, 7; XXX, 21; XXXV, 8.

Vox clamantis in deserto: Parate viam Domini, rectas facite in solitudine semitas Dei nostri. Ibid. XL, 3.

Statue tibi speculam, pone tibi amaritudines: dirige cor tuum in viam rectam, in quam ambulasti, revertere virgo Israel, revertere ad civitates tuas istas. Jere. XXXI, 21.

Quis sapiens, et intelliget ista? intelligens, et sciet hæc? quia recta via Domini, et justæ ambulabunt in eis: prævaricatores vero corruent in eis. Osee, XIV, 10.

De cetero ergo, fratres, rogamus vos, et obsecramus in Domino Jesu, ut quemadmodum accepistis a nobis, quomodo oporteat vos ambulare, et placere Deo, sic et ambuletis, ut abundetis magis. I, Thess. IV, 1.

Propterea quod remissas manus, et soluta genua erigite, gressus rectos facite pedibus

el fin de llevar presos a Jerusalem a cuantos hallase de esta profesion hombres y mujeres. Ap. cap. IX, v. 2; cap. XXII, v. 4.

CAMINO de los justos.—Ojalá que mis caminos sean enderezados para guardar tus justificaciones. Salm. CXVIII, v. 5.

En todos tus caminos, pon tu pensamiento en él, y el mismo enderezará tus pasos. Prov. cap. III, v. 6.

Sus caminos, caminos hermosos y todas sus sendas son de paz. Prov. cap. III, v. 17.

Abominación del Señor es todo arrogante: aunque estuviere mano sobre mano, no es inocente. Prov. cap. XVI, v. 8.

El sendero de los justos aparta los males: el guardador de su alma conserva su ánimo. Prov. cap. XVI, v. 17.

Está firme en el camino del Señor, y en la verdad de tu sentimiento y ciencia, y vaya en pos de ti palabra de paz y de justicia. Eclo. cap. V, v. 12.

La senda del justo es derecha, derecha la vereda por donde el justo camina. Isa. cap. XXVI, v. 7; cap. XXX, v. 21; cap. XXXV, v. 8.

Voz del que clama en el desierto: Aparejad el camino del Señor, enderezad en la soledad las sendas de nuestro Dios. Isa. cap. XL, v. 3.

Hazle una atalaya, pon delante de ti amarguras: endereza tu corazón al camino derecho, en que anduviste: vuélvete virgen de Israel, vuélvete a estas tus ciudades. Jer. cap. XXXI, v. 21.

¿Quién es el sabio y entenderá estas cosas? ¿el entendido, y sabrá esto? porque los caminos del Señor son rectos, y los justos andarán por ellos; más los prevaricadores caerán en ellos. Ose. cap. XIV, v. 10.

Y en lo que resta, hermanos, os rogamos y os exhortamos en el Señor Jesu, que como habeis recibido de nosotros de que manera os conviene conversar, y agradar a Dios, así tambien converseis para ir creciendo. Pab. Ep. I, Tes. cap. IV, v. 1.

Por lo cual alzad las manos caídas, y las rodillas descoyuntadas, y dad pasos dere-

vestris: ut non claudicans qui erret, magis autem sanetur. Hebr. xii, 12.

Omni tempore benedic Deum: et pete ab eo, ut vias tuas dirigat, et omnia consilia tua in ipso permaneant. Tob. iv, 20.

Perfice gressus meos in semitis tuis, ut non moveantur vestigia mea. Psal. xvi, 5.

Vias tuas Domine demonstra mihi: et semitas tuas edoce me. Ibid. xxiv, 4.

Deduc me in semitam mandatorum tuorum, quia ipsam volui. Ibid. cxviii, 35.

Viam sapientiæ monstrabo tibi, ducam te per semitas æquitatis. Prov. iv, 11.

Iustorum autem semita, quasi lux splendens, procedit, et crescit usque ad perfectum diem: via impiorum tenebrosa, nesciunt ubi corruant. Ibid. 18.

Iustitia custodit innocentis viam: impietas autem peccatorem supplantat. Ibid. xiii, 6.

Cor hominis disponit viam suam: sed Domini est dirigere gressus ejus. Ibid. xvi, 9.

A Domino diriguntur gressus viri: quis autem hominum intelligere potest viam suam? Ibid. xx, 24.

Ego Dominus, Deus tuus docens te utilia, gubernans te in via, qua ambulas. Isa. xlviii, 17.

Scio Domine, quia non est hominis via ejus: nec viri est ut ambulet, et dirigat gressus suos. Jere. x, 23.

Venite, ascendamus ad montem Domini, et ad dominum Dei Jacob: et docebit nos de viis, et ibimus in semitis ejus; quia de Sion egredietur lex, et verbum Domini de Jerusalem. Mich. iv, 2.

Quis est homo, qui timet Dominum? legem statuit ei in via, quam elegit. Psal. xxiv, 12.

Ibunt de virtute in virtutem: videbitur Deus eorum in Sion. Ibid. lxxxiii, 8.

(1) Los justos.

chos con vuestros pies, para que el que claudica no se desvie, antes sea sanado. Pab. Ep. Heb. cap. xi, v. 42 y 43.

Alaba al Señor en todo tiempo; y pídele que enderece tus caminos, y que permanezcan en él todos tus designios. Tob. cap. iv, v. 20.